
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε & Δ. Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20 

(Γραφείο 520) 

Τ.Κ. – Πόλη : 65110 Καβάλα 

Πληροφορίες : Κώστα Αποστολία 

Τηλέφωνο 2513503572 

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr 

Ηλεκτρονική διεύθυνση : mail@dipe.kav.sch.gr 

Καβάλα, 17/04/2024 
  Α.Π.: Φ. 11.2/1551 

 
 
 
 

 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός κενών οργανικών θέσεων σχολικών μονάδων για το έτος 2024-2025» 

Η Δ/ντρια Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 

94/τ.Α΄/205-1997). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 16, ενότητα Β’, του Ν.1566/1985 ( ΦΕΚ 167/85 Τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
4. Την Υπουργική Απόφαση Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) του Υπουργού 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιακών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π., όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β΄/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

6. Την   υπ'   αριθ.   Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022   (ΑΔΑ:   ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π)   Υπουργική   Απόφαση 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ΄αρ. 31419/Ε2/27-03-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας 
Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2024» (ΑΔΑ: ΡΙΗΧ46ΝΚΠΔ-ΛΜΒ). 

8. Την υπ΄αρ. 31412/Ε2/27-03-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα 
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2024» (ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-
ΓΟΘ). 

9. Την υπ’αρ. 31408/Ε2/27-03-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας 
ΕΚπ/σης σε Πειραματικά Δημοτικά Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης έτους 2024» (ΑΔΑ: Ρ13Ρ46ΝΚΠΔ-
ΝΥ7). 

10. Την υποβολή αιτήσεων παραίτησης και συνταξιοδοτήσεων των εκπαιδευτικών αρμοδιότητάς μας κατά το 
σχολικό έτος 2023-24. 

11. Την 9η/ 15-04-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://dipe.kav.sch.gr/
mailto:mail@dipe.kav.sch.gr


 

Αποφασίζει 

τις κενές οργανικές θέσεις σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης Π.Ε. Καβάλας των κλάδων ΠΕ70 – Δασκάλων, ΠΕ60 – 

Νηπιαγωγών, ΠΕ06 – Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ79.01 – Μουσικών, ΠΕ86- Πληροφορικής, ΠΕ11- Φυσικής Αγωγής, ΠΕ 

και Δασκάλων/Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής για το έτος 2024, ως ακολούθως: 

 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΠΕ 70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ 

ΠΕ 70 

1Ο ΔΣ ΘΑΣΟΥ 2 

2Ο ΔΣ ΘΑΣΟΥ 3 

ΔΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 3 

ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  7 

ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 5 

ΔΣ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 1  

ΔΣ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 2 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ 70 

7Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

8ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

10Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

11Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 

14Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

15Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 

16Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  1 

21Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 

24Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

2Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

2Ο ΔΣ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 2 

5Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

ΔΣ ΖΥΓΟΥ  5 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 3 

ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 2 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 

ΠΕ 70 

1Ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1 

ΔΣ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ 2 

ΔΣ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 2 

ΔΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ  5 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 1 

ΔΣ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 7 



ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

ΠΕ 70 

1Ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 

2Ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 

2Ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 1 

ΔΣ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ 2 

ΔΣ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 1 

ΔΣ ΜΕΛΛΙΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 4 

ΔΣ ΟΦΡΥΝΙΟΥ  6  

ΔΣ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  4  

ΔΣ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 1  

ΔΣ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 1 

ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 1 

 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΠΕ 06 (ΑΓΓΛΙΚΩΝ) Α ΚΑΒΑΛΑΣ  

10Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

24Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

1Ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  1 

2Ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1 

5Ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1 

ΔΣ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ-ΠΗΓΩΝ 1 

ΔΣ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 1 

ΔΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 1 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 1 

ΔΣ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 1 

2Ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 1 

ΔΣ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 1 

ΔΣ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 1 

ΔΣ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 1 
 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ 06 (ΑΓΓΛΙΚΩΝ) Β ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΔΣ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 1 

ΔΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ-

ΠΟΤΟΥ 

1 

ΔΣ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 1 

ΔΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 1 
 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ  ΠΕ 79.01 (ΜΟΥΣΙΚΩΝ) Α ΚΑΒΑΛΑΣ  

13Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

2Ο ΔΣ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1 

9Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

22Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

ΔΣ ΖΥΓΟΥ 1 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 1 

ΔΣ ΠΑΛΗΟΥ 1 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 1 

1Ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 1 

ΔΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

1 

ΔΣ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 1 

ΔΣ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 1 
 



 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ  ΠΕ 79.01 (ΜΟΥΣΙΚΩΝ) Β ΚΑΒΑΛΑΣ  

1Ο ΔΣ ΘΑΣΟΥ 1 

ΔΣ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 1 

ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 1 
 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΠΕ 60 (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ) Α ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΝΓ ΦΙΛΙΠΠΩΝ  1 

20Ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 1  

Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 1 

Ν/Γ ΚΡΥΝΟΝΕΡΙΟΥ 1 

Ν/Γ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 1 

1Ο ΝΓ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ   

1 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ 60 Β ΚΑΒΑΛΑΣ  

Ν/Γ ΠΡΙΝΟΥ  1 

Ν/Γ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 1 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 86  Α ΚΑΒΑΛΑΣ  

16Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 
 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 11  Α ΚΑΒΑΛΑΣ  

19Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 11  Β ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΔΣ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 1 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΠΕ 61 Β ΚΑΒΑΛΑΣ  

2Ο ΝΓ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 1 

2Ο ΝΓ ΘΑΣΟΥ 1 
 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΠΕ 71 Β ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΔΣ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 1 
 
 
 
 
 
 

  Κοινοποίηση:  

Ενδιαφερομένους εκπαιδευτικούς (διά μέσου των σχολικών μονάδων)                                  

Ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Δ/νσης 

Εσωτερική Διανομή: 

Αρχείο 

 

Η Δ/ντρια Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 

 

 

 

                                                                                                                              Γαϊτανίδου Αθανασία


	Έχοντας υπόψη:

		2024-04-17T12:56:09+0300




